
WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

Zarządzenie Nr  UG -50/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia  28 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zmiany składu Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji. 

 

Na podstawie art. 4  ust.3 pkt 3 ,  art. 5 oraz art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r                    

o rachunkowości (Dz. U. z 2023r.,  poz. 120 ze zmianami)  art.  33 ust. 1 i 3   ustawy                        

z dnia   8  marca  1990r. o  samorządzie  gminnym  (Dz.U. z  2023 r. poz.  40 ze zmianami) 

oraz  Zarządzenia Nr UG-26/2013  Wójta Gminy Olszanka z dnia 18 października 2013 r.                          

w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Olszanka , z  późn.zm,  

zarządzam, co następuje: 

 

§  1 

 

1.  W  Zarządzeniu   Nr  UG-42/2023  Wójta Gminy Olszanka  z  dnia  16 października  2023r.    

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w 2023 roku i powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji    wprowadza się zmianę  , w  ten  

sposób,  że: 

1) powołuję   Panią   Katarzynę  Piróg -  na Sekretarza Komisji  Inwentaryzacyjnej. 

 

2. W związku ze zmianą  w   składzie   Komisji Inwentaryzacyjnej , o której  mowa w ust. 1,      

dotychczasowa  treść   w § 2  pkt  3  zarządzenia   zmienianego  w  ust. 1   otrzymuje  

brzmienie: 

„3)  Katarzyna  Piróg -  Sekretarz”.  

 

 § 2 

  

Zarządzenie  wchodzi w  życie z  dniem   podpisania.  

 

 

 

  Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                /-/ Aneta Rabczewska 

 

 


